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§ 15     
 
Dagordning 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Cecilia F Stenlund (L): Dagordningen godkänns. 
 
BESLUT 
 
- Dagordningen godkänns. 
 
----- 
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§ 16    Dnr 2024.21/00 
 
Fastställande av Reglemente för krisledningsnämnden 2023 - 2026 
 
I varje kommun ska det enligt lag finnas en krisledningsnämnd för att 
fullgöra uppgifterna under extraordinära händelser i fredstid (2 kap 2 § 
lagen (2006:554) om kommuners och regioners åtgärder inför och vid 
extra ordinära händelser i fredstid och höjd beredskap (LEH).  
 
Krisledningsnämndens reglemente utgör grunden för kommunens orga-
nisation och befogenheter vid extraordinära händelser i fredstid. 
 
Malå kommun har inte sedan tidigare ett reglemente för krislednings-
nämnden, utan har haft skrivelser om nämnden i ett gemensamt regle-
mente. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Fredrik Iderströms tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Cecilia F Stenlund (L): Upprättat förslag till Reglemente för krislednings-
nämnden 2023 - 2026 fastställs med redaktionella ändringar. 
 
FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN/KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 
- Upprättat förslag till Reglemente för krisledningsnämnden 2023 - 2026 

fastställs med redaktionella ändringar. 
 
----- 
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§ 17    Dnr 2024.22/62 
 
Fastställande av mål och regler för feriearbetsverksamheten 2024 
 
Inför sommaren 2024 är verksamhetens budget 349 500 kr. Inget stats-
bidrag har aviserats. 
 
30 % av ungdomarna i målgruppen feriearbetade 2023 med kommunal 
lön. En andel som minskade marginellt jämfört året tidigare.  
 
Antalet killar och tjejer i ålder för kommunalt feriearbete, d v s gått ut 
grundskolan eller har sommarlov i gymnasieskolan, ökar något 2024 till 
122 ungdomar.  
 
Då Malå kommun står inför framtida utmaningar vad gäller kompetens-
försörjning bör feriearbete inom kommunens organisation ses som stra-
tegiskt viktigt, ge unga killar och tjejer insyn och väcka intresse för fler 
yrken/yrkeskategorier än de traditionella feriearbetena.  
 
Feriearbete i Malå kommun sker integrerat i respektive kommunal verk-
samhet som har möjlighet att erbjuda feriearbete. Kommunal arbets-
plats eller förening som åtar sig feriearbetare har arbetsmiljöansvar och 
ska tydligt utse arbetsledare/handledare för feriearbetarna samt i övrigt 
följa de regler som omfattar äldre barn och ungdomar.  
 
Efter pandemiåren har tillgång till arbetsplatser för feriearbetande på-
verkats men vi hoppas att kommunens arbetsplatser och föreningar 
som tar emot feriearbetare ökar till sommaren. 
 
I en ”omvärldsbevakning” av lönenivåer för feriearbete i andra kommu-
ner i vår närhet finner vi att Malå kommun ligger i paritet lönemässigt 
med omgivande kommuner. Någon kommun betalar något mer men fle-
ra betalar något mindre. Inför sommaren 2024 föreslås en löneuppräk-
ning med två kronor. Föreslagen höjning beräknas att rymmas inom gi-
ven budgetram.  
 
Den differentierade lönesättningen, där feriearbete inom äldre- och han-
dikappomsorg premieras, föreslås kvarstå då det bidragit till intresse för 
arbetsområdet vilket är viktigt då Malå kommun som arbetsgivare san-
nolikt står inför ett stort rekryteringsbehov inom omsorgssektorn i fram-
tiden. 
 
Om verksamheten (äldre- och handikappomsorg) så tillåter, föreslås 
”8:or i vården” genomföras.  
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Mål för feriearbetsverksamhet år 2024 
 
- Meningsfulla arbeten med god handledning ska erbjudas. 
 
- Handledarutbildning för föreningar och kommunala arbetsplatser ska 

erbjudas. 
 
- Bidra till intresse att prova arbetsplatser utan begränsning vad gäller 

traditioner och normer. 
 
- Öka antalet ungdomar som feriearbetar. 
 
Regler och villkor för feriearbeten 2024 
 
Målgrupp 
 
Killar och tjejer som gått ut grundskolan och gymnasieelever med som-
marlov har under sommaren 2024 möjlighet till feriearbete genom kom-
munen, där lön eller handledararvode (privata företag) utgår. 
 
Om verksamheten (äldre- och handikappomsorg) så tillåter, föreslås 
platser för ”8:or i vården” erbjudas elever som gått ut åk 8. 
 
Feriearbetarna ska vara mantalsskrivna och bosatta i kommunen. 
 
Omfattning 
 
Feriearbete i Malå kommun omfattar i normalfallet 2 veckor, 8 tim/dag * 
10 dagar = 80 tim. 
 
Som alternativ till 8-timmarsdagar har arbetsplatser möjlighet att erbju-
da 6-timmarsdagar i de fall det passar verksamheten bättre (6 tim/dag * 
13 dagar = 78 tim).  
 
Arbetsplats och arbetsuppgift 
 
Kommunal arbetsplats eller förening som åtar sig feriearbetare har ar-
betsmiljöansvar och ska tydligt utse arbetsledare/handledare för ferie-
arbetarna samt i övrigt följa de regler som omfattar äldre barn och ung-
domar. 
 
Arbetsuppgifterna ska kunna hänföras till arbetsgivarens/föreningens 
verksamhetsområde. 
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Handledarersättning (företag och föreningar) 
 
Enskild arbetsgivare (företag i Malå kommun) har möjlighet att få hand-
ledarersättning. För 1 - 3 ungdomar utbetalas 250 kr/dag/ungdom under 
högst 10 dagar. För därutöver samma period är handledarersättningen 
100 kr per dag/ungdom. Handledarersättning till enskild arbetsgivare 
kan maximalt uppgå till 7 500 kr. Handledarersättning betalas bara ut till 
företag som anmält intresse att bereda ungdomar i målgruppen arbete. 
Rekvisition om utbetalning av handledarersättning inlämnas senast den 
15 september. 
 
Föreningar som åtar sig arbetsledning för feriearbete och deltar i hand-
ledarutbildning har rätt till handledarersättning om 1 500 kr/period om 
de deltar i Handledarutbildning. 
 
Lön 
 
Lön för feriearbete fastställs till 67 kr/timme. För arbete i kommunens 
äldre- och handikappomsorg 72 kr/timme.  
 
Lönekostnad för feriearbetare inom kommunal verksamhet och för ferie-
arbetare hos föreningar inom Malå kommun betalas av kommunen. 
 
Övrigt 
 
Förtur och andra förändringar av feriearbete kan ges av särskilda skäl.  
Feriearbetande ungdomar med kommunal lön ska vara anmälda vid 
kommunens feriearbetsverksamhet. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Oskar Sjölunds tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Cecilia F Stenlund (L): Mål och regler för feriearbetsverksamheten 2024 
fastställs. 
 
FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN 
 
- Mål och regler för feriearbetsverksamheten 2024 fastställs. 
 
----- 
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§ 18    Dnr 2023.97/09 
 
Motion om inköp och utplacering av hjärtstartare 
 
Socialdemokraterna har inlämnat en motion om inköp och utplacering 
av hjärtstartare. Motionen lyder: 
 
Motion till kommunfullmäktige om inköp och utplacering av hjärtstartare 
 
Snabbt agerande vid hjärtstopp ökar överlevnadschanserna radikalt. 
Om en hjärtstartare används innan ambulansen kommer, har personen 
med hjärtstopp fem gånger större chans att överleva. Med en hjärtstar-
tare behövs ingen särskild utbildning i hjärt- och lungräddning eftersom 
startaren ger instruktioner och är mycket användarvänlig. 
 
Ett hjärtstopp kan drabba vem som helst utan förvarning. Ibland finns 
en underliggande sjukdomsbild, ibland drabbar det helt oväntat. Vid ett 
hjärtstopp är tiden kritisk, om hjärtlungräddning och defibrillering med 
hjälp av hjärtstartare sätts in inom tre till fem minuter överlever 50-75 
procent av de drabbade. Chansen att överleva minskar med ungefär tio 
procent för varje minut som går.  
 
I Malå har vi 10 st registrerade hjärtstartare enligt hjärtstartarregistret: 
Systembolaget, Guidelinegeo, Hultdins, Norrlandsbil, Hotell Tjamstan, 
Malå Idrottsförening, Folktandvården Malå, Skellefteå Kraft AB, Malå-
Sorsele pastorat. 
 
På företag finns de flesta hjärtstartare och tillgängliga 07.00-17.00. Men 
det finns inga arbetstider som täcker alla hjärtstoppstider och därför är 
det av vikt att hitta ställen där det är öppet och tillgängligt.  
 
Malå Idrottsförening har den enda hjärtstartare som är tillgänglig dyg-
nets alla timmar och årets alla dagar. 
 
Vi vill att: 
 
Kommunen köper in hjärtstartare och placerar dessa i kommunens lo-
kaler t ex äldreboenden där det finns personal dygnet runt och är place-
rade centralt i tätorten. 
 
Motionen är anmäld i kommunfullmäktige 230626, § 130. 
 
Kommunstyrelsen ansvarar för beredningen och gav administrativa en-
heten, genom folkhälsosamordnaren, i uppdrag att utreda motionen. 
 
De flesta hjärtstopp sker oftast i det egna hemmet, gällande både kvin-
nor och män. Den främsta orsaken till ett hjärtstopp är någon form av 
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hjärtsjukdom, oavsett ålder. Det finns även skillnader mellan utbild-
ningsnivå, där kvinnor och män med föregymnasial utbildningsnivå har 
större risk att drabbas av dödliga sjukdomar kopplat till cirkulationsorga-
nen. 
 
Många av riskfaktorerna som påverkar hjärt-, kärlsjukdomar går att före-
byggas genom att individen gör aktiva val mot mer hälsosamma lev-
nadsvanor som t ex att avstå från att röka och snusa, vara fysiskt aktiv, 
ha goda sömnrutiner och ha goda kostvanor. Andelen som kan HLR 
(Hjärt-lungräddning) har ökat och idag (2022) får ca 80 % HLR i sam-
band med hjärtstopp innan blåljuspersonal kommer på plats.  
 
Räddningstjänsten i Malå kommun har idag avtal med Region Väster-
botten genom IVPA - I väntan på ambulans - som innebär att styrkele-
darens bil är utrustad med en hjärtstartare. Styrkeledarens bil är först på 
plats vid utryckning efter samtal vid 112. 
 
Idag finns 14 registrerade hjärtstartare inom Malå kommun varav 11 i 
tätorten Malå. Två hjärtstartare i Malå är tillgängliga dygnet runt för all-
mänheten. De tre hjärtstartare som finns registrerade i byarna finns till-
gängliga dygnet runt för allmänheten. Resterande hjärtstartare finns till-
gängliga mellan kl 07.00 till 21.00, vardagar och helger beroende på var 
den är placerad.  
 
Föreningar och organisationer kan via Civilförsvarsförbundet ansöka om 
att få kostnadsfria hjärtstartare placerade i närområdet. Civilförsvarsför-
bundet och HjärtLung-föreningen Malå/Norsjö erbjuder HLR-kurser till 
föreningar, organisationer och allmänhet. 
 
Föreningar och organisationer kan även starta egna insamlingskampan-
jer till inköp av hjärtstartare där t ex Philips bidrar med 5 000 kr i startbi-
drag genom projektet Hjärtsäkrat grannskap. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Daniel Burmans tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Lennart Gustavsson (V): Motionen avslås. 
 
FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN/KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 
- Motionen avslås. 
 
----- 
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§ 19    Dnr 2023.134/0909 
 
Motion om att kommunanställda inte ska riskera sina jobb om pappers-
lösa inte rapporteras till Migrationsverket eller polismyndigheten  
 
Socialdemokraterna har inlämnat en motion om att kommunanställda 
inte ska riskera sina jobb om papperslösa inte rapporteras till Migra-
tionsverket eller polismyndigheten. Motionen lyder: 
 
Kommunanställda ska inte riskera sina jobb 
 
Regeringens förslag till åtgärder med anledning av skrivningarna i Tidö-
avtalet om anmälningsplikt för offentliganställda av papperslösa väntas 
presenteras i närtid. Detta vållar stor oro också bland kommunalanställ-
da i Malå. 
 
I Tidöavtalet mellan regeringspartierna Moderaterna, Kristdemokrater-
na, Liberalerna och samarbetspartiet Sverigedemokraterna anges att: 
Kommuner och myndigheter ska vara skyldiga att informera Migrations-
verket och Polismyndigheten när de kommer i kontakt med personer 
som vistas i Sverige utan tillstånd. Det innebär att myndigheter som en 
person kan komma i kontakt med får ett ansvar för att säkerställa perso-
nens lagliga rätt att vistas i Sverige. Genom informationsplikten ska 
möjligheterna att leva i landet utan tillstånd försvåras. 
 
De kommande s k angiverailagen har kritiserats skarpt från professio-
nerna - lärare, vårdpersonal, biblioteksanställda och andra yrkeskatego-
rier - som i sin dagliga verksamhet kommer i kontakt med papperslösa. 
Lagen kan riskera att människor undviker söka vård, barn riskerar att 
utebli från undervisning eller att människor inte vågar delta i offentliga 
aktiviteter. Lagen kritiseras också skarpt av stora grupper inom civil-
samhället med ofattande demonstrationer i flera städer. 
 
Sverigedemokraterna, som drivit frågan om lagen, har deklarerat att det 
inte ska accepteras några ömmande undantag. Men även om undantag 
görs kommer lagen gå emot barnkonventionens anda, allvarligt försvåra 
integration och påtagligt bidra till segregation. Människor pekas ut som 
oönskade på ett sätt som vi i Europa inte upplevt på 80 år. 
 
Ansvaret för nationella lagar åligger Riksdagen, men Malå kommun be-
höver liksom andra kommunala arbetsgivare reflektera över sitt ansvar, 
för att upprätthålla en god arbetsmiljö. Kommunalanställda i Malå ska 
inte behöva fundera över om de riskerar sitt arbete när de väljer att följa 
barnkonventionen, sitt samvete eller professionella koder när de ställs 
inför ett skarpt läge i relation till den kommande s k angiverilagen. 
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Vi Socialdemokrater föreslår därför att: 
 
- Kommunfullmäktige uppdrar åt Kommunstyrelsen att i samråd med 

berörda nämnder återkommer med ett förslag till Fullmäktige med in-
nebörd att ingen kommunanställd riskerar sitt arbete om hen på etiska 
eller professionella grunder inte rapporterar papperslösa till Migra-
tionsverket eller Polismyndigheten. 

 
Motionen är anmäld i kommunfullmäktige 231023, § 143. 
 
Regeringen beslutade den 30 juni 2022 kommittédirektiv om åtgärder 
för att stärka återvändandeverksamheten (dir 2022:91). I Tilläggsdirek-
tiv till denna utredning står det att läsa att ”För att åstadkomma ett ef-
fektivt återvändandearbete krävs en ändamålsenlig samverkan mellan 
berörda myndigheter och kommuner. Som ett led i detta är det nödvän-
digt att det finns förutsättningar för ett effektivt informationsutbyte…”. 
 
Utredningstiden förlängs för ovanstående uppdrag. Uppdraget ska i 
stället redovisas senast den 30 september 2024. Uppdragen om 
preskriptionstid och återreseförbud ska delredovisas senast den 31 ja-
nuari 2024. 
 
Ovanstående skapar frågor om kommunens och de anställdas skyldig-
het att uppge information om papperslösa i detta sammanhang. 
 
Bedömning 
 
Då denna fråga fortfarande är i utredningsfas, bedöms det som för tidigt 
för kommunen att besluta om någon åtgärd åt någondera håll. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Douglas Almquists tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Cecilia F Stenlund (L): Motionen avslås. 
 
FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN/KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 
- Motionen avslås. 
 
----- 
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§ 20    Dnr 2023.51/09 
 
Motion om Energi- och klimatstrategi för Malå kommun 
 
Arbetarepartiet, Socialdemokraterna i Malå har inlämnat en motion om 
energi- och klimatstrategi för Malå kommun. Motionen lyder: 
 
I Malå kommun är det inte framtaget någon energi- och klimatstrategi.  
En strategi behövs i kommunen som berättar hur man i Malå kommun 
vill arbeta med energi- och klimatfrågor och betydelsen av en hållbar 
samhällsutveckling. Man behöver skapa en strategi som tydliggör arbe-
tet med energieffektivisering och klimatåtgärder. 
 
Kunskap och medvetenhet har en central roll i arbetet för en bättre mil-
jö. Vi behöver kunskap och medvetenhet för att hela tiden utveckla och 
förbättra vårt miljöarbete. 
 
Energifrågor blir inte mindre intressanta och inte hellre klimatutmaning-
arna. 
 
Konkreta åtgärder och strategi hur kommunen vill jobba med energi och 
klimatomställningen saknas. 
 
Nu är det läge att ta fram en strategi med dagens utmaningar med 
energipriser med mera. Vi ser strategin som ett stöddokument för för-
valtningen samt medborgare och kan berätta hur Malå vill ta ansvar för 
dessa frågor. 
 
Syftet med energi- och klimatstrategi är att göra det tydligt inom vilka 
områden som kommunen i första hand ska arbeta och på vilket sätt det 
kan ske. 
 
Energi- och klimatstrategi ska revideras varje mandatperiod. 

Socialdemokraterna i Malå yrkar: 

- att kommunfullmäktige ger uppdrag till ansvarig tjänsteman att komma 
med en energi- och klimatstrategi för Malå kommun. 

 
Bedömning 
 
Kultur och tekniska enheten arbetar idag med energieffektivisering som 
även ger klimatfördelar utifrån den fastslagna budgeten. Vi utgår exem-
pelvis från de fastigheter som drar mycket energi eller använder sig av 
gammal teknik för uppvärmning och ventilation. Med den utgångspunk-
ten kan vi på ett effektivt sätt sänka kommunens kostnader förutsatt att  
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medel finns avsatta. Att ta fram en energi- och klimatstrategi kan i sig 
vara bra, men kostnad och resurser för framtagandet av en sådan, plus 
resurser att arbeta utifrån den och hålla planen uppdaterad, måste då 
finnas. 
 
Motionen är anmäld i kommunfullmäktige 230424. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Per Bertilssons tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Lennart Gustavsson (V): Motionen avslås. 
 
FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN/KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 
- Motionen avslås. 
 
----- 
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§ 21    Dnr 2023.49/09 
 
Medborgarförslag om fler busskurar på landsbygden 
 
Ett medborgarförslag om fler busskurar på landsbygden har inlämnats. 
Medborgarförslaget lyder: 
 
Jag tycker att det ska finnas fler busskurer på landsbygden. Även där 
de finns få hus ex Setsele/Stensund/Görtjärn m m så att alla bussar ut-
över skolskjutsen stannar så man kan åka med. 
 
Busskur = hållplats. 
 
För att barn och ungdomar ska kunna ta sig till Malå och hem. De är in-
te alltid föräldrarna kan skjutsa en till samhället. De hade varit bra med 
fler busskurer så även unga utanför Malå kan ta sig till ex träningar, 
vänner och andra aktiviteter. Trots att ens föräldrar ex jobbar, inte ha tid 
eller möjlighet. 
 
Kommunfullmäktige beslutade 230424, § 107 att överlämna medborgar-
förslaget till kommunstyrelsen för beredning och beslut. 
 
Bedömning 
 
Fler busshållsplatser på landsbygden innebär inte per automatik att fler 
bussar kommer att trafikera våra vägar. Fler hållplatser eller väderskydd 
innebär en ökad kostnad för Malå kommun, som inte ryms i nuvarande 
budget. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Fredrik Iderströms tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Cecilia F Stenlund (L): Medborgarförslaget avslås. 
 
FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN 
 
- Medborgarförslaget avslås. 
 
----- 
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MALÅ KOMMUN  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 
 Sammanträdesdatum Blad nr 
Allmänna utskottet 2024-03-05 

Justeringsmännens sign 
 
 
 
 

  Beslutsexpediering Utdragsbestyrkande 

 

§ 22    Dnr 2024.23/04 
 
Instruktion för ombud inför Malåbostaden AB:s bolagsstämma år 2024 
 
I ägardirektivet för Malåbostaden AB, under rubriken Ombud/represen-
tanter för bolagsstämman framgår följande. 
 
Ombud ska kallas till bolagsstämma.  
 
Styrelsen har skyldighet att kalla ombud/representanter till möte när 
större förändringar sker inom verksamheten i bolaget. 
 
Ombudet ska vid första fullmäktigesammanträdet efter bolagsstämman 
lämna en rapport om resultatet av bolagsstämman. 
 
I kommunfullmäktiges arbetsordning, under § 1 Fullmäktiges uppgifter 
framgår följande. 
 
Fullmäktige fastställer ombudsinstruktioner för helägda kommunala bo-
lag. 
 
I kommunfullmäktiges arbetsordning, under § 47 Ombud framgår följan-
de. 
 
Som ombud i bolagsstämman för kommunens helägda bolag ska ombu-
det ha instruktioner från kommunfullmäktige som klargör hur ombudet 
ska rösta på bolagsstämman. Enligt aktiebolagslagen 7 kapitlet, 3 § ska 
det valda ombudet även ha fullmakt av ägaren. Fullmakten är giltig 1 år. 
Ombudet ska vid första fullmäktigesammanträdet efter bolagsstämman 
lämna en rapport om resultatet av bolagsstämman till fullmäktige. 
 
Enligt Malåbostaden AB:s bolagsordning, § 14 Ärenden på ordinarie 
bolagsstämma ska följande ärenden förekomma till behandling. 
 
1. Stämmans öppnande 
 
2. Val av ordförande och sekreterare vid stämman 
 
3. Upprättande och godkännande av röstlängd 
 
4. Val av en eller två justerare 
 
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 
 
6. Godkännande av dagordning 
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  Beslutsexpediering Utdragsbestyrkande 

 

7. Framläggande av årsredovisningen, revisionsberättelsen och lek-
mannarevisorns granskningsrapport 

 
8. Beslut om  
 

a) fastställelse av resultat- och balansräkning 
 
b) dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den 

fastställda balansräkningen  
 
c) ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktö-

ren 
 
9. Fastställande av arvoden åt styrelsen, revisorn och lekmannarevi-

sorerna 
 
10. Val av revisor och revisorsersättare 
 
11. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut om styrelseledamöter och 

lekmannarevisorer 
 
12. Annat ärende som ankommer på bolagsstämman enligt aktiebo-

lagslagen eller bolagsordningen. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Douglas Almquists tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Cecilia F Stenlund (L): Instruktioner för ombud till bolagsstämman för 
Malåbostaden AB lämnas på punkterna 8 och 12:  
 
8 a) resultat- och balansräkning fastställs 
 
8 b) disposition av bolagets resultat fastställs 
 
8 c) ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören 

beviljas 
 
12) nya ägardirektiv antas 
 
 ny bolagsordning antas. 
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  Beslutsexpediering Utdragsbestyrkande 

 

FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN/KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 
- Instruktioner för ombud till bolagsstämman för Malåbostaden AB läm-

nas på punkterna 8 och 12: 
 
8 a) resultat- och balansräkning fastställs 
 
8 b) disposition av bolagets resultat fastställs 
 
8 c) ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktö-

ren beviljas 
 
12) nya ägardirektiv antas 
 
 ny bolagsordning antas. 

 
----- 
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  Beslutsexpediering Utdragsbestyrkande 

 

§ 23    Dnr 2024.24/04 
 
Instruktion för ombud inför Malå Energi- och Industri AB:s bolagsstäm-
ma år 2024  
 
I ägardirektivet för Malå Energi- och Industri AB, under rubriken Om-
bud/representanter för bolagsstämman framgår följande. 
 
Ombud/representanter kallas av bolagets styrelse när genomgång av 
bokslutet sker med bolagets revisorer. 
 
Styrelsen har skyldighet att kalla ombud/representanter till möte när 
större förändringar sker inom verksamheten i bolaget. 
 
Ombudet ska vid första fullmäktigesammanträdet efter bolagsstämman 
lämna en rapport om resultatet av bolagsstämman. 
 
I kommunfullmäktiges arbetsordning, under § 1 Fullmäktiges uppgifter 
framgår följande. 
 
Fullmäktige fastställer ombudsinstruktioner för helägda kommunala bo-
lag. 
 
I kommunfullmäktiges arbetsordning, under § 47 Ombud framgår föl-
jande. 
 
Som ombud i bolagsstämman för kommunens helägda bolag ska om-
budet ha instruktioner från kommunfullmäktige som klargör hur ombu-
det ska rösta på bolagsstämman. Enligt aktiebolagslagen 7 kapitlet, 3 § 
ska det valda ombudet även ha fullmakt av ägaren. Fullmakten är giltig 
1 år. Ombudet ska vid första fullmäktigesammanträdet efter bolags-
stämman lämna en rapport om resultatet av bolagsstämman till fullmäk-
tige. 
 
Enligt Malå Energi- och Industri AB:s bolagsordning, § 14 Ärenden på 
ordinarie bolagsstämma ska följande ärenden förekomma till behand-
ling. 
 
1. Stämmans öppnande 
 
2. Val av ordförande vid stämman 
 
3. Upprättande och godkännande av röstlängd 
 
4. Val av en eller två justerare 
 
5. Godkännande av dagordning  
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  Beslutsexpediering Utdragsbestyrkande 

 

6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 
 
7. Framläggande av årsredovisningen, revisionsberättelsen och lek-

mannarevisorernas granskningsrapport 
 
8. Beslut om  
 

a) fastställelse av resultat- och balansräkningen 
 
b) dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den 

fastställda balansräkningen  
 
c) ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktören 

 
9. Fastställande av arvoden åt styrelsen, revisorn och lekmannarevi-

sorerna 
 
10. Val av revisor och revisorsersättare 
 
11. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut om styrelseledamöter och 

lekmannarevisorer 
 
12. Annat ärende som ankommer på bolagsstämman enligt aktiebo-

lagslagen eller bolagsordningen. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Douglas Almquists tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Cecilia F Stenlund (L): Instruktioner för ombud till bolagsstämman för 
Malå Energi- och Industri AB lämnas på punkterna 8 och 12: 
 
8 a) resultat- och balansräkning fastställs 
 
8 b) disposition av bolagets resultat fastställs 
 
8 c) ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören 

beviljas 
 
12) nya ägardirektiv antas 
 
 ny bolagsordning antas. 
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FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN/KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 
- Instruktioner för ombud till bolagsstämman för Malå Energi- och In-

dustri AB lämnas på punkterna 8 och 12: 
 
8 a) resultat- och balansräkning fastställs 
 
8 b) disposition av bolagets resultat fastställs 
 
8 c) ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktö-

ren beviljas 
 
12) nya ägardirektiv antas 
 
 ny bolagsordning antas. 

 
----- 
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§ 24    Dnr 2024.27/73 
 
Utbyggnad av Miklagård - Kommungemensamt tvätteri 
 
Vid planeringen av ett nytt särskilt boende (utbyggnad av Miklagård), 
lyftes frågan om möjligheten att samtidigt skapa ett kommungemensamt 
tvätteri för hela kommunen. 
 
Kommunstyrelsen beslutade 2024-02-20 att  
 
- Frågan om kommungemensamt tvätteri remitteras till kommunchefen 

för framtagande av beslutsunderlag som presenteras i allmänna ut-
skottet 240305. 

 
En intern dialog mellan intressenter har visat att det blir svårt att få till 
ett tvätteri som uppfyller de olika krav som ställs av intressenter och bli 
mindre kostsam än nuvarande lösningar. Därmed blir det också svårt 
att hämta hem investeringen på 2 MSEK som krävs. 
 
BESLUTSUNDERLAG 
 
Douglas Almquists tjänsteutlåtande. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ SAMMANTRÄDET 
 
Cecilia F Stenlund (L): Förslaget om kommungemensamt tvätteri, som 
en del av utbyggnad av särskilda boendet Miklagård, avslås. 
 
FÖRSLAG TILL KOMMUNSTYRELSEN/KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 
- Förslaget om kommungemensamt tvätteri, som en del av utbyggnad 

av särskilda boendet Miklagård, avslås. 
 
----- 
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